

ADDINTERIOR SHOP ApS

Årsrapport

26. februar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2014

Orla Lindberg-Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADDINTERIOR SHOP ApS Vesterbrogade 135 1620 København V Telefonnummer: 33932630 e-mailadresse: olp@addinterior.dk CVR-nr: 35048928 Regnskabsår: 26/02/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	REVISIONSFIRMA BENT MADSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Dronning Olgas Vej 15 2000 Frederiksberg CVR-nr: 13672970

Ledelsesberetning

Addinterior shop åbnede showroom og butik på Vesterbrogade medio 2013. Åbningen blev forsinket pga. en facaderenovering i den ejendom, hvor butikken ligger. Interessen for butikkens produkter har været stor med en tilfredsstillende besøgsfrekvens i butikken. Investeringerne i opstartsfasen kombineret med en trægere salgsudvikling end planlagt, bl.a. grundet den forsinkede åbning, har medført et drifts-underskud i selskabets første regnskabsår og tilsvarende reduktion af egenkapitalen. Resultatet for 2013 har isoleret set ikke været tilfredsstillende, men forudsætningerne taget i betragtning har udviklingen været antagelig.

Aktiviteterne vil i løbet af 2014 blive markant styrket, bl.a. med lancering af nye produkter og et nyt afsætningskoncept, og det forventes derfor at resultatet vil blive forbedret væsentligt, og at egenkapitalen vil være genetableret i løbet af dette eller det kommende år.

Resultatopgørelse 26. feb 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		-98.977
Resultat af ordinær primær drift		-98.977
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-98.977
Ekstraordinært resultat før skat		-98.977
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-98.977
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-98.977
I alt		-98.977

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Likvide beholdninger		8.144
Omsætningsaktiver i alt		8.144
AKTIVER I ALT		8.144

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-98.977
Egenkapital i alt	1	-18.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.862
Anden gæld		8.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.121
Gældsforpligtelser i alt		27.121
PASSIVER I ALT		8.144

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt 26.02.2013	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-98.977	0	-98.977
Egenkapital ultimo	80.000	-98.977	0	-18.977

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomheden driver handels- og serviceaktiviteter.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og egenkapitalen er ved udgangen af 2013 negativ med kr. 18.977. Som en følge heraf, har selskabets kapitalejer og -ledelse afgivet indeståelse for at den nødvendige likviditet stilles til rådighed for den fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens samlede selskabskatteer, samt kildeskat på udbytte, royalties og renter. Pr. 31. december 2013 udgør skyldige skatter kr. 0,-.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen